相模原市告示第２１７号

特定生産緑地の解除について

生産緑地法（昭和４９年法律第６８号）第１０条の６第１項の規定により、次の特

定生産緑地の指定を解除したので、同条第２項により準用する第１０条の２第４項の

規定に基づき次のとおり告示する。

令和６年５月８日

相模原市長 本村 賢太郎

１ 区域

  別紙位置図のとおり

２ 面積

 別紙解除一覧のとおり

P

39.5

郷土民俗
資料館

39.9

40

40.2

39.7

P

41

P
40.5

福寿さがみ南磯部

40

住宅型有料老人ホーム

P

P

40.2

40.8

41

グループホーム
花物語さがみ

40.7

40.7

40.6

八
幡
宮
参
道
橋

磯
部
八
幡
宮53.2

53.8
54.3

60

49.1

自治会館
上磯部

50

厳
島
神
社

54.4

山谷鳩川橋

53.9 P

P

54.0
第
一
鳩
川
橋

59.7

61.3

6

（ 上 磯 部 の土 塁 ）

41.8

41.3

41.6

41

40.7

41.8

55.4
55.9

７７７
南区磯部地内

都市計画課 縮尺 1:2,500

N

新磯保育園

模
相

50.9

道
県

４
６

号
（

勝
坂
六
反

46.5

53.1

52.8

54

49.2

七
橋

48

50

鳩

川
46.5

54.3

6053.7

48.1

50.8

60

53.4

56.4

57.0

58.6

64.9

64.1

65

66.5

66

67.1

68.7

70

72.3

64.2

P

65.3

P

P

P

P

70

66.7

60

中村家住宅主屋

勝 坂

66.4

69.8

P

72.0

80

96.4

79.1

77.8 90

90

セ
ン
タ
ー

勝
坂
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
ー

62

80

南区磯部地内

826

都市計画課 縮尺 1:2,500

N

別紙　解除一覧

　　　　特定生産緑地の解除

箇所番号 所　在 面積（㎡）

777 南区磯部地内 約1,310

826 南区磯部地内 約1,100